（公印省略）                         大商発第２１１号

令和７年１０月２日

会    員

        各 位

特定商工業者

大 分 商 工 会 議 所

選 挙 管 理 委 員 会

委員長 利光 正臣

大分商工会議所 １号議員 議員選挙 投票中止について（お知らせ）

 大分商工会議所１号議員選挙は、１０月２日（木）に立候補の届出を締め切った結

果、定数６９人の他に立候補の届出は無く、無投票当選が決定いたしました。

 つきましては、１０月１７日（金）に予定しておりました１号議員の投票は、「中

止」となりましたので、お知らせいたします。

【お問い合せ】大分商工会議所 総務課 ℡０９７－５３６－３５７７